厨房设备制造供应商
KITCHEN EQUIPMENT MANUFACTURING SUPPLIER
01
●CAKE CABINET SERIES
蛋糕柜系列 精准温控|品牌压缩机|3D循环制冷|整机发泡|低能耗低噪音
技术参数Product parameters
型号 产品尺寸 功率 温度范围
0.9米弧形后开 900*660*1250 400W 2~8℃

1.8米 1800*550*1800 层板/层板加后背 单压缩机/480W 双压缩机/640W
2.0米 2000*550*1800 层板/层板加后背 单压缩机/480W 双压缩机/640W
2.5米 2500*550*1800 层板/层板加后背 单压缩机/480W 双压缩机/640W
3.0米 3000*550*1800 层板/层板加后背 单压缩机/480W 双压缩机/640W
01
·HIRASHIMA SERIES
平岛系列 精准温控|品牌压缩机| 铜管制冷|3D循环制冷|整机发泡|低能耗低噪音
FROZEN
高效冷冻尽尊美味
出州出
FROZEN
高效冷冻 尽享美味
出出出
技术参数Product parameters
型号 产品尺寸(mm) 内径尺寸(mm) 容积 制冷量
SD/SC-1200 1220*660*870 1040*500*380 216L 200W
SD/SC-1400 1400*660*870 1220*500*380 260L 220W
SD/SC-1600 1600*800*870 1430*630*380 385L 240W
SD/SC-1800 1830*800*870 1660*630*380 440L 300W
SD/SC-2000 2000*800*870 1850*630*380 491L 400W
SD/SC-2000A 2000*970*870 1850*795*380 520L 420W
SD/SC-2200 2200*970*870 2030*795*380 590L 500W
SD/SC-2500 2500*1000*870 2330*830*380 820L 650W
02 智能有温，生活有度
●OUDAO SERIES
欧岛系列 精准温控|品牌压缩机| 铜管制冷|3D循环制冷|整机发泡|低能耗低噪音
FROZ∈N
高效冷冻 悬享 美睐
FROZEN
高效冷冻 尽享 美味
技术参数Product parameters
型号 产品尺寸(mm) 内径尺寸(mm) 容积 制冷量
SD/SC-1200S 1200*660*880 1040*500*680 350L 220W
SD/SC-1400S 1400*660*880 1220*500*680 370L 240W
SD/SC-1600S 1600*800*880 1430*630*680 613L 350W
SD/SC-1800S 1830*800*880 1660*630*680 713L 400W
SD/SC-20005 2000*800*880 1850*630*680 780L 480W
SD/SC-2100S 2100*1000*880 1930*830*680 1089L 560W
SD/SC-25005 2500*1000*880 2330*830*680 1315L 700W
SD/SC-30005 3000*1000*880 2830*830*680 1600L 950W
03
●WINE CABINET SERIES
酒水柜系列 精准温控|品牌压缩机|3D循环制冷|整机发泡|低能耗低噪音
技术参数Product parameters

技术参数Product parameters
型号 产品尺寸 电压 功率 温度范围
DC-52 430*380*590 220V 1000w 25~60℃
DC-68 430*380*690 220V 1000W 25~60℃
DC-80 430*380*790 220V 1000W 25~60℃
DC-98 430*380*890 220V 1000w 25~60℃
DC-108 430*380*990 220V 1000w 25~60℃
06 智能有温，生活有度
◎BEVERAGE CABINET
FLOWER CABINET
饮料柜/鲜花柜l 精准温控|品牌压缩机|3D循环制冷|整机发泡|低能耗低噪音
鲜花保鲜柜
ilahgu
技术参数Product parameters
规格 型号 产品尺寸(mm) 容积 制冷量
单门 FL-400D 600*580*1910 400L 150W
双门 FL-800D 1200*580*1910 800L 220W
三门 FL-1200D 1800*580*1910 1200L 310W
07
·MEDICINE CABINET
圆弧岛柜系列精准温控|品牌压缩机|3D循环制冷|整机发泡|低能耗低噪音
技术参数Product parameters
型号 产品尺寸(mm) 内径尺寸(mm) 容积 制冷量
SD/SC-1200H 1200*765*870 1050*600*625 400L 300W
SD/SC-1500H 1500*765*870 1350*600*625 506L 350W
SD/SC-1800H 1800*765*870 1650*600*625 620L 400W
SD/SC-2000H 2000*765*870 1850*600*625 700L 520W
SD/SC-2500H 2500*765*870 2350*600*625 880L 700W
08 智能有温，生活有度
●COMBINATION ISLAND
组合岛柜系列精准温控|品牌压缩机|3D循环制冷|整机发泡|低能耗低噪音
技术参数Product parameters
型号 产品尺寸(mm) 内径尺寸(mm) 容积 制冷量
1.8米端柜 1860*810*840 1700*650*600 660L 600W
1.8米直柜 1860*810*900 1700*650*650 720L 600W
2.1米直柜 2100*810*900 1940*650*650 820L 700W
09
●SAMPLE
RETENTION CABINET
留样柜系列 精准温控|品牌压缩机|3D循环制冷|整机发泡|低能耗低噪音
技术参数Product parameters
规格 型号 产品尺寸(mm) 容积 制冷量
单门 FL-60D 410*410*800 60L 120W
单门 FL-80D 510*480*835 80L 120W
单门 FL-100D 510*480*1045 100L 143W
单门 FL-120D 510*480*1275 120L 152W
单门 FL-150D 600*480*1450 150L 152W
单门 FL-260D 600*480*1700 260L 152W
单门 FL-400D 600*580*1910 400L 180W
双门 FL-800D 1200*580*1910 800L 220W
三门 FL-1200D 1800*580*1910 1200L 310W
10 智能有温，生活有度
●MEDICINE CABINET
药品柜系列 精准温控|品牌压缩机|3D循环制冷|整机发泡|低能耗低噪音
药品阴凉柜 药品阴凉柜 GSP
DRUG CooL CABINET
药品冷藏柜
技术参数Product parameters
规格 型号 产品尺寸(mm) 容积 制冷量
单门 FL-60D 410*410*800 60L 120W
单门 FL-80D 510*480*835 80L 120W
单门 FL-100D 510*480*1045 100L 143W
单门 FL-120D 510*480*1275 120L 152W
单门 FL-150D 600*480*1450 150L 152W
单门 FL-260D 600*480*1700 260L 152W
单门 FL-380D 600*500*1980 380L 180W
单门 FL-400D 600*580*1910 400L 180W
双门 FL-680D 1200*550*1980 680L 220W
双门 FL-800D 1200*580*1910 800L 220W
三门 FL-1000D 1500*580*1910 1000L 310W
三门 FL-1100D 1800*550*1980 1100L 310W
三门 FL-1200D 1800*580*1910 1200L 310W
11
●FREEZER SERIES
冷冻柜系列 精准温控| 品牌压缩机|3D循环制冷|整机发泡|低能耗低噪音